1) 02/07/2007 a 06/01/2009
Giovani Dias Rocha - EPP
Auxiliar de escritório
Tempo de contribuição: 550 (quinhentos e cinquenta dias)
2) 02/07/2009 a 11/08/2010
Consultoria e Instrutoria Melo e Corrêa LTDA - ME

Auxiliar de escritório
Tempo de contribuição: 406 (quatrocentos e seis dias)
3) 01/02/2011 a 14/05/2011
Escritório de Contabilidade Amauri Silva Correa Eireli
Analista Fiscal
Tempo de contribuição: 103 (cento e três dias)
4) 01/06/2011 a 29/06/2012
Indústria e Comércio de Condensadores Aramados LTDA
Analista Contábil
Tempo de contribuição: 395 (trezentos e noventa e cinco dias)
5) 02/07/2012 a 20/01/2014
Indústria e Comércio de Condensadores Armados LTDA
Analista Contábil
Tempo de contribuição: 568 (quinhentos e sessenta e oito dias)
6) 04/07/2012 a 27/01/2014
Fundo Previdenciário Municipal de Paraguaçu-MG
Técnico em Contabilidade I
Tempo de contribuição: 569 (quinhentos e sessenta e nove reais)
Tempo de contribuição total: 7 anos, 1 mês e 11 dias.
Perfazendo um total de 2.591 (dois mil quinhentos e noventa e um) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103, Incisos I e V da Lei no. 8.112/90.

DISPENSA DE SERVIÇO DEVIDO PROCESSO ELEITORAL - CONCESSÃO

Nome do Servidor: Juliana Andrade Nunes
Cargo/Função: Técnico de laboratório